
DOPLNĚK PROVOZNÍHO ŘÁDU TK KONSTRUKTIVA 

v souvislosti s probíhající epidemií nemoci COVID-19 a provozem 

v halách platnost od 03.12.2020 do odvolání 

 

Vstup do areálu je povolen pouze předem objednaným hráčům, kteří 

přicházejí na přesně objednanou hodinu.  

Pohyb po areálu je možný pouze s ochranným prostředkem dýchacích cest 

(dále jen rouška) 

Vstup osobám nesportujícím, tedy doprovázejícím sportovce, je přísně 

zakázán. 

Při vstupu do areálu a tenisové haly jsou hráči povinni provést dezinfekci 

vlastních rukou a vstupují v roušce. 

Vstup na sportoviště (dvorec) je dovolen pouze v roušce a ve vhodném 

sportovním oblečení, včetně vhodné sportovní obuvi.  

Lavičky nebo židle na kurtu jsou od sebe nejméně 2m a jsou určeny vždy 

samostatně pro každou stranu kurtu.  

Občerstvení si hráči nosí s sebou, odpadky si odnášejí.  

Je-li v hale více kurtů, hráči jednotlivých kurtů se po cestě na kurt 

nepotkávají. 

Hráči se zbytečně nezdržují v prostorách areálu mimo kurt. 

Vstup na dvorec je možný pouze pokud na dvorci není jiný hráč (hráči, kteří 

hráli před) a ne dříve než po zahájení objednané hodiny. Hráči musí dvorec 

a halu opustit před koncem své hrací doby. 

Zázemí sportoviště je otevřeno v režimových opatření. 

Je zakázáno se v prostorách areálu vykonávat potřebu, je také zakázáno 

plivat a smrkat na zem. 

 


